
Uchwała Nr XLVI/89/2017 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 20 października 2017 roku 

 

uchylająca uchwałę w sprawie przejęcia przez Gminę Bodzechów do realizacji  zadania 

„Remont drogi powiatowej nr 0665T w miejscowości Świrna w zakresie chodnika” oraz 

uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie przejęcia przez Gminę Bodzechów do realizacji  

zadania „Remont drogi powiatowej nr 0665T w miejscowości Świrna w zakresie 

chodnika” 

 

 

 

Na podstawie art.8 ust.2a i art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985r.                    

o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z  późn. zm.) Rada Gminy Bodzechów 

uchwala co następuje: 

 

 

§1 

Uchyla się: 

1)  uchwałę Nr XXXVIII/31/2017 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 marca 2017 roku 

w sprawie przejęcia przez Gminę Bodzechów do realizacji  zadania „Remont drogi 

powiatowej nr 0665T w miejscowości Świrna w zakresie chodnika” 

2) uchwałę Nr XL/48/2017 Rady Gminy Bodzechów z dnia 14 czerwca 2017 roku 

zmieniającą uchwałę w sprawie przejęcia przez Gminę Bodzechów do realizacji  

zadania „Remont drogi powiatowej nr 0665T w miejscowości Świrna w zakresie 

chodnika”. 

 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§3 

Uchwała wchodzi z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

 

             Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

               Maria Łebek 


